
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

Kampus ITS Sukolilo, Surabaya 60111 

Telp: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 

Fax: 031-5950806 

http://www.its.ac.id 
 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR T/3381/IT2/HK.00.01/2020 
 

T e n t a n g  
 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU  

PROGRAM PASCASARJANA ITS   

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

FRESH GRADUATE, FAST TRACK, KERJASAMA,  

DAN SENDIRI/INSTANSI 

GELOMBANG II 
 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya ujian masuk 

penerimaan calon mahasiswa baru Program Magister dan Program 

Doktor, pada Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 

2020/2021. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan hasil 

ujian masuk tersebut dengan Surat Keputusan Rektor. 
 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah nomor 83 tahun 2014 tentang Penetapan ITS 

sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 304); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 26 

Tahun 2016 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 723); 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 26 Tahun 

2018 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau di Lingkungan Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember; 

Keputusan Majelis Wali Amanat ITS, nomor 03 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Rektor ITS Masa Jabatan 2019-2024; 

 



8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember;; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 

2019 tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik 

Institut Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 

SK Rektor ITS No. T/165/IT2/HK.00.01/2020, tanggal 20 Januari 2020 

tentang Kalender Akademik ITS Tahun Akademik 2020/2021 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA ITS PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN 

AKADEMIK 2020/2021 FRESH GRADUATE, FAST TRACK, KERJASAMA,  

DAN SENDIRI/INSTANSI GELOMBANG II 
 

Pertama : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 

Gelombang II, adalah sebagai berikut: 
 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah Fresh Graduate Fast Track Kerjasama Sendiri/ Instansi 

S2 S2 S2 S3 S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

13 

9 

13 

8 

7 

 

- 

1 

- 

2 

1 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

1 

- 

1 

1 

 

- 

- 

- 

2 

- 

 

14 

11 

13 

13 

9 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. T. Sistem dan Industri 

5. T. Material & Metalurgi 

 

5 

6 

- 

4 

1 

 

1 

- 

1 

- 

1 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

2 

2 

1 

3 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

9 

8 

2 

7 

2 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

 

19 

16 

6 

4 

 

20 

- 

- 

10 

 

24 

13 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

64 

29 

6 

14 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. T. Sistem Perkapalan 

 

7 

5 

 

2 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

9 

5 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

7 

1 

8 

 

1 

2 

2 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

2 

1 

- 

 

3 

1 

- 

 

13 

5 

10 

FDKBD 

1. Manajemen Teknologi 

 

3 

 

- 

 

- 

 

- 

 

32 

 

- 

 

35 

TOTAL 142 44 37 1 48 6 278 

 

 

Kedua : Peserta ujian masuk yang dinyatakan lulus dengan skema Fresh Graduate, Fast 

Track, Kerjasama dan Sendiri/Instansi dalam penerimaan calon mahasiswa baru 

Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021, 

tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.  

Ketiga : Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 



Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Gasal Tahun Akademik 

2020/2021, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 28 Agustus 2020 

 

Rektor, 

 

 TTD 

  

 

 Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003    

 

 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada :  

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 1  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

SKEMA FRESH GRADUATE BERBEASISWA ITS  

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120395 MUHAMMAD FAKHRI AFIF Fisika Reguler 

2.  7202120401 RETNO KURNIYA Fisika Reguler 

3.  7202120414 GUTIVAN ALIEF SYAHPUTRA Fisika Reguler 

4.  7202120444 RAKHASONI FIRMAN SYAH Fisika Reguler 

5.  7202120455 NISRINA KAMILIA SALSABILA Fisika Reguler 

6.  7202120463 YULIANI PURNAMA SARI Fisika Reguler 

7.  7202120472 
CHYCILIA CLARA CHANDRA 

CARINA 
Fisika 

Reguler 

8.  7202120499 RIMA FEISY AZMI Fisika Reguler 

9.  7202120505 LANA AWATHIFI Fisika Reguler 

10.  7202120508 FATHUL JANNAH Fisika Reguler 

11.  7202120547 HILMY YAFI ZUHAIR Fisika Reguler 

12.  7202120571 RIZKI AMALIYA Fisika Reguler 

13.  7202120572 SAKTI RANGGA IRAWAN Fisika Reguler 

14.  7202120062 CHOIRIYAH SAPTA AGUSTINA Matematika/Matematika Terapan Reguler 

15.  7202120265 AMALIYATUL HASANAH Matematika/Matematika Terapan Reguler 

16.  7202120302 
WINDYA HARIESKA 

PRAMUJATI 
Matematika/Matematika Terapan Reguler 

17.  7202120327 SOVIA PRABANINGTYAS Matematika/Matematika Terapan Reguler 

18.  7202120355 QORI AFIATA FIDDINA Matematika/Matematika Terapan Reguler 

19.  7202120359 MAMNUAH Matematika/Ilmu Komputer Reguler 

20.  7202120412 
ARI RAMADHANA 

HENDRAWAN 
Matematika/Ilmu Komputer Reguler 

21.  7202120573 ARIO FAJAR PRATAMA Matematika/Ilmu Komputer Reguler 

22.  7202120451 
MOHAMAD ILHAM DWI 

FIRMANSYAH 
Matematika/Analisis dan Aljabar Reguler 

23.  7202110074 NURUL IZZAH Statistika Reguler 

24.  7202110127 MARITA QORIATUNNADYAH Statistika Reguler 

25.  7202110143 
NI LUH PUTU IKA 

CANDRAWENGI 

Statistika 
Reguler 

26.  7202110149 ARIN BERLIANA ANGRENANI Statistika Reguler 

27.  7202120010 DORA ISNAINI PUTRI Statistika Reguler 

28.  7202120105 WIKANING TRI DADARI Statistika Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

29.  7202120126 FONDA LEVIANY Statistika Reguler 

30.  7202120168 NIAM ZUHDI YULIARTO Statistika Reguler 

31.  7202120196 
AYU FEBRIANA DWI 

ROSITAWATI 

Statistika 
Reguler 

32.  7202120202 ANGGA MAHENDRA Statistika Reguler 

33.  7202120212 DINDA GALUH GUMINTA Statistika Reguler 

34.  7202120484 ASVA ABADILA ROUHAN Statistika Reguler 

35.  7202120497 
ANANDA AULIA SABILA 

HUSNA 

Statistika 
Reguler 

36.  7202110060 RIKI SUBAGYO Kimia Reguler 

37.  7202110102 STELLA JOVITA Kimia Reguler 

38.  7202110158 AGRESYA SHAFANA PUTRI Kimia Reguler 

39.  7202120038 NABILA EKA YUNINGSIH Kimia Reguler 

40.  7202120071 BADZLIN NABILAH Kimia Reguler 

41.  7202120138 VICARIO BAROROH Kimia Reguler 

42.  7202120285 
ALVIN ROMADHONI PUTRA 

HIDAYAT 

Kimia 
Reguler 

43.  7202120489 SAFIRA HABIBA NUHAA Kimia Reguler 

44.  7202110069 AIZIAH AYU PRATAMI Biologi/Bioteknologi Reguler 

45.  7202120257 
NIDATUL HIKMAH 

MAVRIANINGTYAS 
Biologi/Bioteknologi Reguler 

46.  7202120313 TIFANI R DESTIANTY Biologi/Bioteknologi Reguler 

47.  7202120358 ZULFAN FEBRIAWAN Biologi/Bioteknologi Reguler 

48.  7202120391 
MUHAMMAD TAUFIQ 

HIDAYAT 
Biologi/Bioteknologi Reguler 

49.  7202120477 FIRDA FORTUNA NASICH Biologi/Bioteknologi Reguler 

50.  7202120020 ANALISA PUTRI PERTIWI Biologi/Biologi Kelautan Reguler 

51.  7202120232 NUGRAHA MERDEKAWAN Teknik Mesin Reguler 

52.  7202120576 HANDI MUHTADI Teknik Mesin Riset 

53.  7202120577 TANTYA ANI GIRANITA Teknik Mesin Riset 

54.  7202120581 NAURAH RANAINDY Teknik Mesin Riset 

55.  7202120056 AHMAD BARIQ AL FAHRI T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

56.  7202120079 RAFIN AQSA IZZA MAHENDRA T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

57.  7202120415 ANTON PUTRA WIDYATAMA T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

58.  7202120410 
ADRIAN ARYAPUTRA 

FIRMANSYAH 
T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

59.  7202120162 MUHAMMAD AZHAR ISMAIL T. Elektro/Elektronika Reguler 

60.  7202120501 MUHAMMAD ICHLASUL SALIK T. Elektro/Elektronika Reguler 

61.  7202120529 HAMID YUSUF PUTRANTO T. Elektro/Elektronika Reguler 

62.  7202110122 AFIFATUL JANNAH T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

63.  7202110132 NADYA RIZKITA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

64.  7202110135 NURUL RAHMAWATI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

65.  7202120218 BRILIAN PAMUNGKAS T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

66.  7202120417 PUTRI AMALIA DEVIANDA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

67.  7202120445 ATHA PAHLEVI PUTRA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

68.  7202120255 FADILA ISNAINI T. Industri/Manaj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

69.  7202120580 GDE ARY KURNIADINATA T. Industri/Manaj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

70.  7202120416 OKTO ABDILLAH T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Indus Reguler 

71.  7202120479 REZA AULIA AKBAR T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Indus Reguler 

72.  7202120522 AZARINE ATHA PANDANI Teknik Material dan Metalurgi Reguler 

73.  7202120047 
SLAMET ROHADI BUDI 

PRASETYO 
T. Sipil/Geoteknik Reguler 

74.  7202120422 YUSAK NURRIZKI T. Sipil/Struktur Reguler 

75.  7202120471 ALI MARKISWAH T. Sipil/Struktur Reguler 

76.  7202120514 
MUHAMMAD ANHAR 

PRAKOSO 
T. Sipil/Struktur Reguler 

77.  7202120490 RAFIDA RAHMAH T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

78.  7202120494 MOHAMMAD YASIN T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

79.  7202120554 NAURA FIRDAUSI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

80.  7202120591 
DIAN ARIEF PRAWIRA 

RAMADHAN 
T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

81.  7202110031 ZEFQY WAHYU MARDIANA  T. Sipil/ Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 

82.  7202110032 
ANGGORO DIAS AINUR 

RASYID 
T. Sipil/ Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 

83.  7202110055 DEA ADLINA TIARA WIBOWO T. Sipil/ Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 

84.  7202110099 RIZKI GUSTI T. Sipil/ Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 

85.  7202120092 LILLA ANJANI BIRAHMATIKA  T. Sipil/ Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 

86.  7202120178 GITA KHOIRIN NISA Arsitektur Reguler 

87.  7202120305 LITANI EVITASARI Arsitektur Reguler 

88.  7202120344 
MURWANI NADYA 

HERMIANTO 

Arsitektur 
Reguler 

89.  7202120424 MIRRA KAMILA ISMAIL Arsitektur Reguler 

90.  7202120447 TIARA DEWI HAPSARI Arsitektur Reguler 

91.  7202120454 
ZUHROTUL MAWADDATIL 

ULA 

Arsitektur 
Reguler 

92.  7202120530 ARUM WULANDARI Arsitektur Reguler 

93.  7202120536 I GUSTI NGURAH ANDRACANA Arsitektur Reguler 

94.  7202120561 ENY SURYANI SUGIARTO Arsitektur Reguler 

95.  7202120567 GHINA RIZKI HANIFA Arsitektur Reguler 

96.  7202120176 
ZAHROTUR RAHMANIA 

FIRLIANI 
Arsitektur /Perancangan Arsitektur Reguler 

97.  7202120268 NABILA TAMAYA CHANET Arsitektur /Perancangan Arsitektur Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

98.  7202120398 CLEODORA RATIH MAVIDA Arsitektur /Perancangan Arsitektur Reguler 

99.  7202120589 AKHMAD DANI PRASETYA Arsitektur /Perancangan Arsitektur Reguler 

100.  7202120465 ANNISA HANAKO T. Lingkungan Reguler 

101.  7202120473 RASHDA MISALI T. Lingkungan Reguler 

102.  7202120054 FATHYAH T. Lingkungan/T. Sanitasi Lingkungan Reguler 

103.  7202120147 
SALNI OKTAVIANI AINUN 

SAIFUL 
T. Lingkungan/T. Sanitasi Lingkungan Reguler 

104.  7202110086 FIRLIANDA IMANSYAH T. Lingkungan/Manajemen Lingkungan Reguler 

105.  7202120314 ANWAR ROSYID T. Lingkungan/Manajemen Lingkungan Reguler 

106.  7202110057 
LEVIANA ORCHID FISKARINI 

SUSANTO 
T. Geomatika Reguler 

107.  7202120492 
MUHAMMAD NAHDI 

FEBRIANSYAH 
T. Geomatika Reguler 

108.  7202120507 IKE NOEVITA SARI T. Geomatika Reguler 

109.  7202120509 BELLA ESTI AJENG SYAHPUTRI T. Geomatika Reguler 

110.  7202110155 SRI LESTARI T. Kelautan/T. & Manaj. Energi Laut Reguler 

111.  7202120201 MUHAMMAD RIFQI HANIF T. Kelautan Reguler 

112.  7202120513 ANDI FARIDA RAFIQA T. Kelautan/T. Peranc. Bangunan Laut Reguler 

113.  7202120539 NUGIE RAMADHAN T. Kelautan/T. Peranc. Bangunan Laut Reguler 

114.  7202120557 MADEA EKA SILFIANI T. Kelautan/T. Peranc. Bangunan Laut Reguler 

115.  7202120224 IBRAHIM TIRTA SUMADILAGA T. Kelautan/T. Transportasi Kelautan Reguler 

116.  7202120520 
MUHAMMAD ILHAM 

MAULANA 
T. Kelautan/T. Manejemen Pantai Reguler 

117.  7202110084 ADHITYA WICAKSANA Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

118.  7202120177 NANDA DWI WURYANINGRUM Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

119.  7202120188 PUTU WIDHI APRILIA Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

120.  7202120488 
DENNIS CHANIAGO 

RAMADHAN 
Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

121.  7202120525 REYHAN IBRAHIM Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

122.  7202120590 ALDINATA RIZKY REVANDA Teknik Informatika Reguler 

123.  7202110096 DAUD MUHAJIR Sistem Informasi Reguler 

124.  7202120013 FATHARANI WAFDA Sistem Informasi Reguler 

125.  7202120060 RIZAL RISNANDA HUTAMA Sistem Informasi Reguler 

126.  7202120063 ALDA MUHAMMAD SULAIMAN Sistem Informasi Reguler 

127.  7202120072 HUMAIRA NUR PRADANI Sistem Informasi Reguler 

128.  7202120376 AFFINDI MARIO BAGASKARA Sistem Informasi Reguler 

129.  7202120381 
MUHAMMAD REZA 

PAHLAWAN 

Sistem Informasi 
Reguler 

130.  7202120597 
MHD RAIHAN NATIGOR 

TARIGAN 

Sistem Informasi 
Reguler 

131.  7202110010 BOBBY ARDIANSYAHMIRAJA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

132.  7202110066 IRBAH MUFIDAH Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

133.  7202120446 ADINDA AISYA ZUKHRUFA Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

SKEMA FRESH GRADUATE BERBEASISWA ITS  

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7205120046 M IZZUL FADHOK Teknik Mesin Reguler 

2.  7205120055 IKA SALSABILA NURAHIDA T. Sipil/Rekayasa Struktur Reguler 

3.  7205120012 AVILIA ASFIDA S T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

4.  7205120014 SHYNTIA MARINI SARASWATI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

5.  7205120056 AKBAR FAUZAN SYUKRONI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

6.  7205120057 NUR HUDA T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

7.  7205120043 MUJADDID MARUF T. Sipil/Manaj. & Rekayasa Sumber Air Reguler 

8.  7205120059 HABLANA RIZKA Arsitektur/Arsitektur Lingkungan Reguler 

9.  7205120078 
MUHAMMAD ILHAM 

PERKASA 
Arsitektur/Manaj. Pembangunan Kota Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 3  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

SKEMA FAST TRACK ITS 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120374 ISNAINATUL MAYAGRAFINDA Matematika /Matematika Terapan Reguler 

2.  7202120114 ANGELA NOVELIA Kimia Reguler 

3.  7202120264 YUSUF SYAHRIL ALAM Kimia Reguler 

4.  7202120170 MICHAEL EINSTEIN HERMANTO Biologi/Bioteknologi Reguler 

5.  7202120300 DIKA ANDINI SURYANDARI Teknik Mesin Reguler 

6.  7202120075 LUKAS PURBA WISESA T. Elektro/Telematika Reguler 

7.  7202120117 
DIONISIUS ADIANTO TIRTA 

NUGRAHA 
T. Fisika/Rekayasa Instrumentasi Industri Reguler 

8.  7202120215 DENNY HARTANTO Teknik Material dan Metalurgi Reguler 

9.  7202120156 NUR ARFIATI SHOFFIANA T. Sipil/Geoteknik Reguler 

10.  7202120231 AUREL PRICILIA T. Sipil/Geoteknik Reguler 

11.  7202120149 
IDA AYU PUTU EKA CHANDRA 

SARASWATI 
T. Sipil/Struktur Reguler 

12.  7202120133 MUHAMAD FAUZAN AKBARI T. Sipil/Struktur Reguler 

13.  7202120135 RIZQI ALGHIFFARY T. Sipil/Struktur Reguler 

14.  7202120136 SINTA NABILAH SALMA T. Sipil/Struktur Reguler 

15.  7202120150 HILDA IMAMA ROFIQ T. Sipil/Struktur Reguler 

16.  7202120154 PATRICIA MAYANG PUTRI T. Sipil/Struktur Reguler 

17.  7202120161 MUHAMMAD SYAMSU BACHRI T. Sipil/Struktur Reguler 

18.  7202120276 
IFARREL RACHMANDA 

HARIYANTO 
T. Sipil/Struktur Reguler 

19.  7202120441 AGUS BASTIAN T. Sipil/Struktur Reguler 

20.  7202120200 AKHMAD ZADHI NASHRUDDIN T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

21.  7202120278 
SALSABILLA ALIZA PUTRI 

PAMBUDI 

T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 
Reguler 

22.  7202120316 
GERRY ANDROW PRATAMA 

PUTRA 

T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi 
Reguler 

23.  7202120325 RISKI NUGRAHANING GUSTI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

24.  7202120464 ELSADDAY KHARISMA PUTRI T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

25.  7202120487 ICHSAN ADHI PRADANA T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

26.  7202120199 IRFANANDA SETIADI HUTOMO T. Sipil/Manaj. Proyek Konstruksi Reguler 

27.  7202120134 MARUF TSAGHANI PURNOMO T. Sipil/Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 

28.  7202120230 MAULINA INDAH HARVIANTI T. Sipil/Manaj. & Rekayasa Transportasi Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

29.  7202120129 TORANA ARYA GASICA Teknik Geomatika Reguler 

30.  7202120164 ZAHROH ARSY UDAMA Teknik Geomatika Reguler 

31.  7202120197 ALFIAN BIMANJAYA Teknik Geomatika Reguler 

32.  7202120216 HILMA WASILAH ROBBANI Teknik Geomatika Reguler 

33.  7202120240 RHEZA TRI NUGROHO Teknik Geomatika Reguler 

34.  7202120334 
ANISA NABILA RIZKI 

RAMADHANI 
Teknik Geomatika Reguler 

35.  7202120526 AQIYASA ADIBA Teknik Geomatika Reguler 

36.  7202120565 BENEDICT Teknik Geomatika Reguler 

37.  7202120586 RISA ERFIANTI Teknik Geomatika Reguler 

38.  7202120587 MEILFAN EKA PUTRA Teknik Geomatika Reguler 

39.  7202120524 FERDITA SYALSABILA T. Kelautan/T. Peranc. Bangunan Laut Reguler 

40.  7202120550 ABHISTA DANIS WARA T. Kelautan/T. Manajemen Pantai Reguler 

41.  7202120351 AZZAM JIHAD ULHAQ Teknik Informatika Reguler 

42.  7202120546 DARFI SULTONI Teknik Informatika Reguler 

43.  7202120380 
LUH PUTU GAYATRI 

WIDIASTUTI 
Sistem Informasi Reguler 

44.  7202120483 REYNATA TRI DAMAYANTI Sistem Informasi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 4  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 
YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

SKEMA KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120614 PERI JONI T. Sipil/Geoteknik Reguler 

2.  7202120617 NANANG ABDUL AZIZ K T. Sipil/Geoteknik Reguler 

3.  7202120618 
BIMAYANTYA TAUFIQUR 

RACHMAN FAUZI 
T. Sipil/Geoteknik Reguler 

4.  7202120619 EKO INDRAWATI T. Sipil/Geoteknik Reguler 

5.  7202120620 INTAN YUANITA T. Sipil/Geoteknik Reguler 

6.  7202120622 RUSLI SUPRIATNA T. Sipil/Geoteknik Reguler 

7.  7202120623 
MOCHAMMAD FEBRIAN 

ISTANTO 
T. Sipil/Geoteknik Reguler 

8.  7202120624 ADINANDA MEDIYAN NOR T. Sipil/Geoteknik Reguler 

9.  7202120625 
WIDI YOGA 

WAHYUDYATMIKA 
T. Sipil/Geoteknik Reguler 

10.  7202120627 NURWANSYAH T. Sipil/Geoteknik Reguler 

11.  7202120628 ACHMAD MIRAJ RIDWANSYAH T. Sipil/Geoteknik Reguler 

12.  7202120629 SUGIARTO T. Sipil/Geoteknik Reguler 

13.  7202120630 LALU ARPI WARTOYO T. Sipil/Geoteknik Reguler 

14.  7202120632 PANJI AGENG ICHTIAR T. Sipil/Geoteknik Reguler 

15.  7202120650 ANAMBI MONO YUDIANTO T. Sipil/Geoteknik Reguler 

16.  7202120651 FAUZI AHMAD T. Sipil/Geoteknik Reguler 

17.  7202120661 
NURWIDA RIZKI RAMADHANI 

PUTRI 
T. Sipil/Geoteknik Reguler 

18.  7202120662 FARID EFFENDI T. Sipil/Geoteknik Reguler 

19.  7202120663 MUHAMMAD RIFKY T. Sipil/Geoteknik Reguler 

20.  7202120664 
DESSY RATNANINGRUM 

AKBARI 
T. Sipil/Geoteknik Reguler 

21.  7202120665 ASRUL MARIADI T. Sipil/Geoteknik Reguler 

22.  7202120666 HARIJAN T. Sipil/Geoteknik Reguler 

23.  7202120667 DARMA KARYA DIKA T. Sipil/Geoteknik Reguler 

24.  7202120668 EKA DAMAYANTI T. Sipil/Geoteknik Reguler 

25.  7202120615 ADRIAL MUNIS 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

26.  7202120621 JULIUS ALEX FERNANDO 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

27.  7202120631 ANWAR ROMDLONI 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

28.  7202120633 FIRA RIZA AULIA 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

29.  7202120634 I MADE WHIDI ARTHA 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

30.  7202120640 QOYYUM RACHMALIA 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

31.  7202120646 QORY CONSTANTYA 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

32.  7202120652 GALIS ASMARA 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

33.  7202120653 HANIFA 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

34.  7202120654 FAJAR DWINUGROHO 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

35.  7202120655 RUBBY INDRA USMANTO 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

36.  7202120656 ASTRI MAHARANI 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

37.  7202120657 FIKRI HANIF RASYIDI 
T. Lingkungan/Rekayasa Pengelolaan dan 

Pengendalian Kehilangan Air 
Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 5  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 
YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

SKEMA KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7203120114 MUJI PRIHAJATNO Teknik Mesin Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 6  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

(PENDAFTAR SKEMA FRESH GRADUATE) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120363 DONI LUTFI ANGGARA Fisika Reguler 

2.  7202120436 ZAITUN Matematika/Matematika Terapan Reguler 

3.  7202110071 LIYANA LABIBA ZULFA Kimia Reguler 

4.  7202120350 DESY LAILATUL RACHMAH Biologi/Bioteknologi Reguler 

5.  7202120106 ABDILLAH HADI ALIF ILHAMI Teknik Mesin Reguler 

6.  7202120341 FIRDA AULIA PRAMITA T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

7.  7202120333 ROFIKA OKTI KHAYATI T. Elektro/Elektronika Reguler 

8.  7202120538 
LUH PUTU MAHARINI INTAN 

WULANINGFITRI 

T. Kimia/Teknologi Proses 
Reguler 

9.  7202120541 
NIMATUL WALADIYA 

KURNIASARI 

T. Kimia/Teknologi Proses 
Reguler 

10.  7202110023 ATIKA TRI WAHYUNINGSIH T. Industri/Manajemen Rekayasa Reguler 

11.  7202120228 DESAK GEDE GITA DIAN KIRANA T. Industri/Manaj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

12.  7202120563 ROUDHOTUL JANNAH ROUF T. Fisika/Rekayasa Instrumentasi Industri Riset 

13.  7202120413 ANDHIKA JAFRAN BYAKTA T. Sipil/Struktur Reguler 

14.  7202120238 GUSNA IKHSAN Teknik Informatika Reguler 

15.  7202110125 ALIFIA SALSABILA BALQISTA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

16.  7202120158 ILUN TISRINASARI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

17.  7202120519 AKBAR FAKTORIAL SAIN Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

18.  7202120595 ANIQ JAZILATUR ROHMAH Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

19.  7202120390 RIZAL SYAFRIE Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

20.  7202120113 MUHAMMAD RIFQI RAMADHAN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

21.  7202110131 AULIA HARUMI BAHARISA TYA Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

22.  7202120130 ALFIA KHAIRANI SIMANJUNTAK Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

23.  7202120187 
I GUSTI AGUNG KRISNA 

MANGGALA PUTRA 

Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok 
Reguler 

24.  7202120421 RAHMADILAH WAHYUNINGTYAS Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

25.  7202110051 RENO BAHELWAN MIAZAKI Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

26.  7202120124 FARREL NAUFAL Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

27.  7202120500 NUR ELVIANA DJAHABIYYAH Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

 

 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

28.  7202120612 LULUK KHUZAIMAH Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

29.  7202120598 CAHYA PERBAWA AJI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 7  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM RPL 

(PENDAFTAR SKEMA FRESH GRADUATE) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7205120044 RIZAL MUNTASHIR Teknik Mesin Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 8  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120641 SLAMET SURYANTO T. Industri/Kerjasama Industri Reguler 

2.  7202120647 REDA AGUNG ABRIANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

3.  7202120616 TEGUH TRIYANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

4.  7202120638 IVAN ALI SANJAYA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

5.  7202120642 FAKHRI ADHA NUGROHO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

6.  7202120643 BAGYO WIDODO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

7.  7202120645 NURJANNAH BESTARIA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

8.  7202120648 
M DANANG MIRZA 

ZAINURRACHMAN  

Manaj. Teknologi/Manaj. Teknologi 

Informasi 
Reguler 

9.  7202120636 
JOHANES FUDJAINAL FERRY 

YANTO 
Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

10.  7202120658 FARHAN SUFI AKBAR Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

11.  7202120626 ALYA NUR SHABRINA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

12.  7202120635 
MOKHAMMAD MUQOFFI 

ARKHAM 
Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

13.  7202120637 FATHUR RAHMAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

14.  7202120639 HIKMA PRATAMA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

15.  7202120644 LATIF PRASETYOHADI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

16.  7202120649 SYAFRIE DWI FAISAL Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

17.  7202120659 EKO RIDUWAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

18.  7202120660 BONTOS HIMAWAN SUSENO Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 



Lampiran : 9  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203120110 BADRUT TAMAM IBNU ALI Kimia Reguler 

2.  7203120111 DETY OKTAVIA SULISTIONO Kimia Riset 

3.  7203120003 GHULAM ASROFI BUNTORO Teknik Elektro Reguler 

4.  7203120078 AHMAD FIRDAUSI Teknik Elektro Riset 

5.  7203120099 ATMAM Teknik Elektro Reguler 

6.  7203120112 MHD ARIEF HASAN Ilmu Komputer Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 10  

Nomor : T/3381/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 28 Agustus 2020 

 

RALAT KEPUTUSAN  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR T/3099/IT2/HK.00.01/2020  

T e n t a n g 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU  

PROGRAM PASCASARJANA ITS   

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

No No Tes Nama 
Program Studi/ 

Bidang Keahlian 

Jenis 

Jalur 
Semula Seharusnya 

1.  7202120209  
EKA PRATIWI 

YUNIARTI  
Kimia Riset Riset Reguler 

2.  7202110106 
KHALIKUL 

HAQQUR RAHMAN 
Teknik Mesin Reguler Biaya sendiri/ instansi 

Fresh Graduate 

Berbeasiswa ITS 

3.  7202110011  YULIA MARGIATI  
Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Rantai Pasok 

4.  7202120269  
ALIF MAULANA 

FIRDAUS  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Analitika Bisnis 

5.  7202120498  

ROINARDES 

WILLYAN 

LESAWENGEN  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Bisnis Maritim 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Bisnis Maritim 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

6.  7202120367  
ANGELIA DWI 

LUCKYTASARI  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Bisnis Maritim  
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Bisnis Maritim  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Rantai Pasok 

7.  7202120527  

MUHAMMAD 

AKHIRUDIN 

ARISANDI  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Bisnis Maritim  
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Bisnis Maritim  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Rantai Pasok 

8.  7202110022  
ADE PUTRA JUNIOR  

 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Rantai Pasok 

9.  7202110002  

MUHAMMAD 

BAGUS 

SYAIFULLAH  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Teknologi 

Informasi 

10.  7202110062  
TAUFIK 

URROHMAN  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Teknologi 

Informasi 

11.  7202110115  

MUCH ANDI 

NOUVAL 

RAMADHANI  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Teknologi 

Informasi 

12.  7202110128  NAJIA SALSABILA  
Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Teknologi 

Informasi 

13.  7202110142  
HISAR DESMON 

YOSUA  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Teknologi 

Informasi 

 

 

 

 



 

 

No No Tes Nama 
Program Studi/ 

Bidang Keahlian 

Jenis 

Jalur 
Semula Seharusnya 

14.  7202110153  
AFRIZAL DWI 

KUSUMA  

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Teknologi 

Informasi 

15.  7202120569  

M FABY RIZKY 

KARNADI  

 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Desain Inovasi 
Reguler 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Desain Inovasi 

Manaj. Teknologi/ 

Manaj. Proyek 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 28 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 


